HONORIVS AVGVSTODVNENSIS *Ecclesia Presbyter & Scholasticus, qui anno Christi circiter 1130. florebat*, Liber de Luminaribus Ecclesiæ, sive de præcipuis Scriptoribus, qui Ecclesiam suis operibus illustrarunt, ex D. Hieronymo, aliisque in compendium contractus, editus est Basileæ, anno 1544. apud hæredes Cratandri: tum Colonix, anno 1580. in 8. apud Marternum Cholinum, in collectione Suffridi Petri. Ac denique Antuerpiæ, in folio, in Auberti Miræi Bibliothecâ Ecclesiasticâ, ut nihil dicam de Bibliothecis S. S. Patrum.

HONORIVS DOMINICVS CAMELLA, *Panormitanus*. Musæum illustrium Poëtarum, qui ad hæc usque tempora Latinô carmine scripserunt, cum Notis Michaëlis Foscareni Nobilis Veneti. Venetiis, 1651. in 12.

HONORIVS TERTIVS PAPA, scripsit Vitam Cælestiini Tertii.

HORATIVS QVARANTA, *Salernitanus, Iesuita*, Oratio in funere P. D. Caroli Carraxæ Congregationis piorum Operariorum Fundatoris. Neapoli, Typis Joannis Dominici Montanari, 1633.

HORATIVS TVRSELINVS, *Romanus, Iesuita*, De Vita Francisci Xaverii lib. 6. Romæ, primùm 1614. rursus 1616. in 4. mox Antuerpiæ, 1616. in 8. demùm cum Auctario, &c. Monachii, apud Cornelium Leysserium, 1627. in 16. Edidit quoque Orationem funebrem Gregorii XIII.

HVBERTVS, sive UBERTVS FOLIETA, *Genuensis*, Clarorum Ligurum Elogia. Romæ, in 4. anno 1573. apud hæredes Antonii Bladii.

Ibidem quoque in 8. anno 1577. cum opusculis de Linguae Latinae usu & praestantia.

HUBERTVS seu OBERTVS GIPHANIUS, *Buranus*, Vita Lucretii & Notae ac Collectanea ad ejusdem sex libros de rerum natura. Lugduni-Batavorum, 1598. in 8.

HUGUO de SANCTO CAESARIO. De Poëtis Provincialibus scripsisse dicitur. Addunt praeterea Hermantenum Monachum Lerinensem, & Hilarium de Martinis Monachum Cenobii Sancti Victoris Massiliensis, una cum Rostagno Brincoliensis, Monachisque duobus Anonymis, altero Insularum Aurearum, ut vocant, altero Montis Majoris prope Arlatem.

HUGUO DURANDI, *Cabilonensis, Carmelita*. Necrologium Patrum ac Fratrum Carmelitarum Cabilone quiescentium. Continuavit, & auxit Ludovicus Jacob ejusdem Conventus.

HUGUO MENARDVS, *Parisinus, O. B. Congregationis Sancti Mauri in Gallia*, Martyrologium Sanctorum Ordinis S. Benedicti duobus Observationum libris illustravit, ediditque. Parisiis, apud Joannem Germont, & Jeannem Billaine, 1629. in 8.

HUGUO SEMPILIVS. Libro de Mathematicis disciplinis editoro. Antuerpiae, 1635. agit de Illustribus Mathematicis.

HUGUO de S. VICTORE, *Saxo, designatus Cardinalis Tusulanus*. De Scripturis & Scriptoribus Sacris Praenotationes.